DRK Ortsvereine Niedereschach
und Fischbach
Dienstplan 2.Halbjahr 2025 L

(y

|
N |
)

Vs e

PR
)

Jeden 2. Freitag im Monat in Niedereschach
Rottweiler Stralle 17

Jeden 4. Mittwoch im Monat in Fischbach
Schramberger Strale 1

05.09.2025

06.09.2025

07.09.2025

12.09.2025

21.09.2021

24.09.2025

10.10.2025

11.10.2024

17.10.2025

18.10.2025

22.10.2025

14.11.2025

26.11.2025

29.11.2025
30.11.2025

12.12.2025

13.12.2025

Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Freitag

Mittwoch

Samstag
Sonntag

Freitag

Samstag

NE

NE

NE

NE

FB

FB

NE

NE

FB

FB

FB

NE

FB

NE
NE

NE

NE

17:00
09:00
11:00

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

SWD Sportverein NE

SWD Sportverein NE

SWD Sportverein NE

Dienstabend

Patrozinium

Dienstabend

Dienstabend

Herbsthauptprobe mit FFW Niedereschach
Blutspende in der Bodenackerhalle
Herbsthauptprobe mit FFW Fischbach
Dienstabend

Dienstabend

Arztvortrag

Adventsdorfle — Sonderplan
Adventsdorfle — Sonderplan

Dienstabend

SWD Mallorca-Party Eschachhalle



20.12.2025 Samstag NE Fahrt nach StraRburg
29.12.2025 Freitag NE Blutspende in der Eschachhalle

NE — OV Niedereschach, Rottweiler Stral3e 17
FB — OV Fischbach, Schramberger Strale 1



