## DRK Ortsvereine Niedereschach und Fischbach Dienstplan 2.Halbjahr 2025



Jeden 2. Freitag im Monat in Niedereschach Rottweiler Straße 17 Jeden 4. Mittwoch im Monat in Fischbach Schramberger Straße 1

05.09.2025 06.09.2025 07.09.2025	Freitag Samstag Sonntag	NE NE NE	17:00 09:00 11:00	SWD Sportverein NE SWD Sportverein NE SWD Sportverein NE
12.09.2025	Freitag	NE	19:30	Dienstabend
21.09.2021	Sonntag	FB		Patrozinium
24.09.2025	Mittwoch	FB	19:30	Dienstabend
10.10.2025	Freitag	NE	19:30	Dienstabend
11.10.2024	Samstag	NE		Herbsthauptprobe mit FFW Niedereschach
17.10.2025	Freitag	FB		Blutspende in der Bodenackerhalle
18.10.2025	Samstag	FB		Herbsthauptprobe mit FFW Fischbach
22.10.2025	Mittwoch	FB	19:30	Dienstabend
14.11.2025	Freitag	NE	19:30	Dienstabend
26.11.2025	Mittwoch	FB	19:30	Arztvortrag
29.11.2025 30.11.2025	Samstag Sonntag	NE NE		Adventsdörfle – Sonderplan Adventsdörfle – Sonderplan
12.12.2025	Freitag	NE	19:30	Dienstabend
13.12.2025	Samstag	NE		SWD Mallorca-Party Eschachhalle

20.12.2025 Samstag NE Fahrt nach Straßburg

29.12.2025 Freitag NE Blutspende in der Eschachhalle

NE – OV Niedereschach, Rottweiler Straße 17

FB – OV Fischbach, Schramberger Straße 1